केन्द्रीय कार्यालय : देराश्री शिक्षक सदन, राजस्थान विश्वविद्यालय परिसर, जयपुर-302004
प्रधान कार्यालय : सम्राट पृथ्वीराज चौहान राजकीय महाविद्यालय, अजमेर-305001 (राज.)
अध्यक्ष : डॉ. दिग्विजयसिंह शेखावत, बीकानेर मो. 9414452369, 9983007575
महामंत्री : डॉ. नारायणलाल गुप्ता, अजमेर मो. 9414497042

परिपत्र क्रं. : रुक्टा ( रा. )/2018-19/02 कार्तिक शु. ५ वि. स. २०७५ तदनुसार १२ नवम्बर, 2018
( सभी इकाई सचिवों एवं सक्रिय सदस्यों को समस्त सदस्यों में प्रसारित करने के अनुरोध सहित प्रेषित )

प्रिय/आदरणीय बंधु/भगिनी,

सादर नमस्कार! दीपावली की अनन्त शुभकामनाएँ! ईश्वर से प्रार्थना है कि प्रकाश का यह पर्व सबके अन्तःकरण में ज्ञान-प्रेम तथा सामरस्य का संचार करे।